
POSTANOWIENIE NR DPR-773-2/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.),

postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wstąpienie Zdzisława SOLKI z listy nr 3 – KW Prawo i Sprawiedliwość na wygasły 
mandat w okręgu wyborczym nr 2, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Przemyślu, który 
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. uzyskał z tej samej listy kolejno największą 
liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu

Marek Byliński

Id: 8C97439B-B596-481A-8D1E-7776A90214CF. Podpisany Strona 1




